







        
          
            Toggle navigation
            
            
            
          
          
            
                            [image: Střelecká škola Fišer]
                          
          

        

        
          	  facebook


          	Zbrojní průkaz
	Střelnice
	Ceník
	Kontakt
	Objednat kurz

          	  facebook


        

      



    
        
        

[image: Podmínky k získání ZP]
Podmínky k získání ZP
[image: Teoretická zkouška]
Teoretická zkouška
[image: Formuláře a dokumenty ke zbrojnímu průkazu]
Formuláře a dokumenty ke zbrojnímu průkazu
[image: Praktická zkouška]
Praktická zkouška
[image: Dárkový poukaz]
Dárkový poukaz
[image: Diskuze]
Diskuze



        

    




    
                  Stránka nenalezena Chyba 404.


	Omlouváme se ale požadovaná stránka nebyla nalezena.


                [image: zbrojniprukaz]
                                                                        [image: zbrojniprukaz.webp]
                                                                        [image: zbrojniprukaz.webp]
                                                                        [image: zbrojni-prukaz.webp]
                                                                        [image: 430_zbrojni-prukaz-mobile.webp]
                                                                        [image: 430_zbrojni-prukaz-mobile2.webp]
        


    

            


          




    
         
                                                                              
                        
                
                    
                        Teoretická příprava na zbrojní průkaz

                        Chtěli byste si pořídit zbrojní průkaz, ale nevíte jak začít? Naše střelecká škola Vám poskytne profesionální a kvalitní přípravu na zkoušku odborné způsobilosti. Připravujeme i naprosté začátečníky bez předchozích zkušeností.

                    

                
                více informací
            

                        
                
                    
                        Praktická příprava na zbrojní průkaz

                        Neovládáte bezpečnou manipulaci se zbraní? Neumíte střílet? Vše si vyzkoušíte na našem školení. Školení jsou vhodná i pro úplné začátečníky, bez předchozích zkušeností.

                    

                
                více informací
            

                    

                
        

    




    
         
                                                    Střelecké kurzy

                      
	Kurz probíhá celý v Praze. Kurzy jsou pořádány úterý, čtvrtek, pátek, sobota a neděli. Kurz trvá cca 4 hodiny, první část kurzu je teoretická příprava, druhá část je praktická příprava na střelnici. Během kurzu dostanete všechny materiály elektronicky a přístup do výukového programu kde si můžete trénovat otázky. Školení probíhá na tyto skupiny zbrojního průkazu:


                                        
	
		
			
				[image: Kurz A]
			

			KE SBĚRATELSKÝM ŮČELŮM

		
		
			
				[image: Kurz B]
			

			KE SPORTOVNÍM ÚČELŮM

		
		
			
				[image: Kurz C]
			

			K LOVECKÝM ÚČELŮM

		
		
			
				[image: Kurz D]
			

			K VÝKONU ZAMĚSTNÁNÍ NEBO POVOLÁNÍ

		
		
			
				[image: Kurz E]
			

			K OCHRANĚ ZDRAVÍ ŽIVOTA NEBO MAJETKU

		
	


                                          
	CENA KOMPLETNÍ TEORETICKÉ A PRAKTICKÉ VÝUKY NA ZBROJNÍ PRŮKAZ JE  3 000,- Kč


	Objednat kurz Kompletní ceník


        

    




    
         
                                                

PRO PŘIHLÁŠENÍ, INFORMACE NEBO DOTAZY VOLEJTE NA



[image: Zavolejte] +420 608 300 017



                                                              
        

    




    
         
                                                

Zkoušky odborné způsobilosti

Zkoušky provádíte u Okresního ředitelství policie u oddělení služby pro zbraně a bezpečnostní materiál dle místa Vašeho trvalého bydliště. Pokud máte závažný důvod můžete zkoušky dělat i u jiných oddělení. Vysvětlení je součástí Vaší přípravy.

Teoretická zkouška Praktická zkouška

[image: Zbrojní průkaz]



 [image: Před zkouškou] 


PŘED ZKOUŠKOU

Teoretickou i praktickou přípravu, Zpracování veškeré dokumentace ke zkoušce a k získání zbrojního průkazu, materiály k osobnímu studiu a přístup do perfektně zpracovaného výukového programu.






 [image: Po zkoušce] 


PO ZKOUŠCE

Poradenskou službu při nákupu zbraní a střeliva Seznámení s obsluhou, údržbou a bezpečnou manipulací se zbraní a střelivem, nastřelení a ladění zbraní, zdokonalovací výcvik ve střelbě, účast na sportovních střeleckých soutěžích.






 [image: Další služby] 


DALŠÍ SLUŽBY

Metodický i praktický výcvik ve střelbě pro začátečníky i pokročilé, kondiční střelby z vlastních i zapůjčených zbraních









                                                              
        

    




    
         
                                                STŘELECKÁ ŠKOLA FIŠER
Střelecká škola vznikla okolo roku 2000. Jejím primárním cílem je úspěšně připravovat uchazeče o zbrojní průkaz na zkoušky odborné způsobilosti.
Za tuto dobu až do současnosti prošlo střeleckou školou několik tisíc uchazečů, kteří úspěšně složili zkoušky odborné způsobilosti na zbrojní průkaz. Naše střelecká škola jako jedna z mála střeleckých škol kromě důkladné praktické přípravy nabízí také teoretickou přípravu na zbrojní průkaz.

[image: Martin Fišer]Martin Fišer
Majitel školy
+420 608 300 017
info@strelecka-skola.cz

[image: Renata Kriegerová]Renata Kriegerová
Asistentka pro vyřiz. kurzů
+420 728 508 107
kurzy@strelecka-skola.cz







                                                              
        

    




    
         
                

                           Řekli o nás

                           
                        
              
	Pana Fišera mohu doporučit, reagoval svižně a vše šlo domluvit rychle. S plnou mocí mi zařídil i přeložení zkoušek (jsem z Olomouce) vše bez problémů.


              Michal Grygárek

            

                        
              
	Super přístup, po praktické stránce mne pan Fišer připravil na zkoušku pro ZP skupiny E tak, že jsem ji na poprvé zvládl úplně bez zaváhání. Doporučuji.


              Petr Mlynář

            

                        
              
	Školu pana Fišera mohu vřele doporučit. S jeho pomocí jsem zkoušku zvládla bez potíží napoprvé, a to jsem byla naprostý začátečník.


              Karolina Hrušková

            

                    

                

                          
          
                      [image: Řekli o nás]
                     

                                
        

    




    
         
                

       
                                 
                  [image: ]
                

                               
                  [image: ]
                

                               
                  [image: ]
                

                               
                  [image: ]
                

                                               

                          
          Napsali o naší škole
Byli jsme součástí několika reportáží o chystaných legislativních změnách, týkajících se zákona o zbraních.

                    

                                
        

    




  
      
        MÁTE ZÁJEM O ZBROJNÍ PRŮKAZ?
      

      
        Objednat kurz
      
  




  
    
      
        

      

      
        
          Střelecká škola
        

        
          
          [image: Napiště nám]
          info@strelecka-skola.cz
          
        

        
          
            [image: Zavolejte nám]
            (+420) 608 300 017
          
          

          
            [image: Hartigova 316/26 Žižkov]
            Hartigova 316/26 Žižkov 
 130 00, Praha 3
          

          	  facebook


      

    

  




  
    
    
       
          Toggle navigation
          
          
          
        
      

      
          	Zbrojní průkaz
	Střelnice
	Ceník
	Kontakt
	Objednat kurz
	Obchodní podmínky


      

      

  



    
        
          
            © 2024 Střelecká škola Fišer  - Všechna práva vyhrazena

          

        

    



      TOP























